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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina

reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)

Fa

©Oo?® NyoubhwN R

ol
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

(¢

1

o0k WN

7

1

© oo~NOO O WN

A BADDBEADBMDIDMDEDNDOWOWOWWWWWWWWWNDNNNNNMNNNNNRPRRRPERPRERPERPRERRRLR
O~NOU D WNPOOONOODUORMARWNPOOONOOUOPRAWNPOOONOOOM~WNEO

DE ROSA FRANCESCO

SEQUINO ROSA

COSTANTINO MARIA CRISTINA
CIRILLO DAVIDE

INGRALDI CHIARASTELLA MARIA
MARTORELLI STEFANIA
PERRONE GAETANO

ia: 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)

TOSI ROBERTA

POLISE GIUSEPPINA
ACERRA MARIO

DE NICOLA DOMENICO
SALESE MARIAROSA
FALZARANO GIORGIO
VENEZIA ANGELOANTONIO

DI MARZO DOMENICO

DI BARTOLO MARIA FRANCESCA
DAVOLI GIULIA

NAMIO GIULIO DOMENICO
FICETOLA MONICA
CAPPIELLO ALESSANDRO
BOVIENZO MARIO

PARRELLA ALESSANDRA
GALASSO CIRO

DEL BUONO ROSA

KOSHIL LIUDMYLA PETRIVNA
PELLICANO' MAURO
RUBBINO GIULIA

DANTAS SILVA DOS SANTOS JOELMA
GIUNTO DANILO

NETTUNO ANDREA

PAPA MATTEO

FIORITO FRANCESCO
CONTE DARIO

REA VINCENZO

VARVARO ROSANNA
NUNZIATA LUIGI

PALERMO CLAUDIA
GIUGLIANO SALVATORE
ABBATE FRANCESCO

SARDO CARDALANO CESARE
ERRICHIELLO GIUSEPPE
NUSCO MICHELE

MUTO DANIELE

DI CRISTO DANIELA

OLIVA ANTONIO

BELMONTE MARIA GABRIELLA
MELE PAOLA KATERINA
CONGIU UMBERTO
CALIENDO ROSITA

SCHIPANI MARIA

GRASSI LEONARDO
RUGGIERO FRANCESCO PASQUALE
GRISOLIA DOMENICO
SALZILLO NICOLA

RIZZO PIETRO
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107,00
12,50
12,00
99,00
75,50
37,00
23,00

158,00
141,00
136,00
121,00
118,00
107,00
84,00
77,50
55,00
54,50
53,00
50,00
48,50
48,50
46,50
45,50
43,00
41,50
41,00
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32,00
32,00
32,00
31,50
31,50
31,50
31,00
31,00
30,50
30,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.S. CASTELNOVO NE' MONTI

10-09-2025 09:32:18
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina
reis014004 |.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2025 agg. 09-09-2025)
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IOVINE MASSIMO EMILIANO
DI DONNA CARMEN
MONTE ALESSIO
CALABRESE FRANCESCA
DE LUCIA BRIGIDA
SPANO' MARTINA
D'ANGELO FABRIZIO
FLORIO SIMONE
PELLEGRINO MARCO
RUSSO ADRIANO

VORRO FRANCESCO
ABATE EMILIANO

VERDE RAFFAELE
PESOLA NUNZIA

SPANO' ANNARITA
CAVALIERE SALVATORE
BISO NICOLA

CAPUOZZO CIRO
ANNUNZIATA CONCETTA
SCARPACI MARIA
D'ANIELLO GIUSEPPINA
BOTTALICO MICHELA
BRUCCOLERI ELEONORA
VARINI LETIZIA

CIROTA TIZIANA
VASAPOLLO MARIANNA
PORCIELLO CRISTIAN CIRIACO
PICCIRILLO ANTONIO
FALCO BARTOLOMEO
LUPOLI IMMACOLATA
D'ONOFRIO ENZA

LEANZA SALVATORE DANILO
IMPERATI FELICE

DI BLASI EMANUELA
VERONICA NOEMI
ZAGARIA MARIA

SCARPA EMANUELE

ANIM KEVIN

MONDELLO MARIA
RIGIONE MARIA CHIARA
DE LUCA MARIKA
ROSOLIA CRISTIANO
BIRTONE MELISSA GRAZIA
SMALDONE CARLO

GUIDA RAFFAELE
ROSAFIO FRANCO, DOMENICO
TAMBURRINO ANTONELLA
CICATIELLO GIUSEPPE

DI VITALE ANNA
BUTTAFUOCO SILVIA
CAPASSO PATRIZIA
MINGARI ALESSANDRO
PROVERBIO DANIELE
CARRUBBA ANDREA
CIANNELLA FABIO
SCHIARITI FRANCESCO

ident

»w >
- >
TOT

WWWwWwwWwWwwwowowowowowowowowowwwowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowowwowowowowwwowowowwwwowowow

m2X T

I
R

F
anno | L punti
ins G S

30,00
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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166 159
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2025
Istruzione Secondaria di Il grado - B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina

reis014004 1.S. CASTELNOVO NE' MONTI

cognome e nome

IACOMINO RAFFAELE
AGLIARULO CARMELA

GUERRIERI MARIA CARMELA
BATTAGLIA BRUNO SALVATORE

PERSICHINO ALFONSO
CIRO' DACHIER

DE LUCA DAVIDE
AIELLO CARMEN

ZI1ZZA ANDREA
MATRONE ALESSIO
SERPILLO NICOLA
MAGARACI MARIA
BRUCCOLERI GIULIA
MAIELLO ANNA
BOCCIA GENNARO
CATALANO DAVIDE
PANELLI PATRIZIO
PARISI DANIELE
LIUZZO FEDERICO
FERRARA SEBASTIANO
GALLO FRANCESCA
URSILLO ACHILLE
MARCELLI GIANFRANCO
SALERNO DONATO
HASSLER RAFFAELE
CARBONE GERARDA
SECOLA MARIARITA
ZODDA ANGELA
AMBROSIO LOREDANA
PALERMO VALERIA
CELA NEA

ABATE SARA

DI PALMA PASQUALE
LEROSE FRANCESCO
SOLARINO SIMONE
FIGLIUZZI BRUNO
BALASCIO GIUSEPPE
DERRICO MARCO
CAPORALE LUCIANO
DATTOLO VINCENZO
BORRIELLO FLAVIA
MARSALONA PATRIZIA
NAPPO ANTONIO

ALFONSO MIRIAM ALESSIA

DE BARTOLO FEDERICA
ADDUCI GIOVANBATTISTA
PICCOLO DAVIDE
RUGGIERO ADELIO
CAMPISI GIROLAMO
SORTINO MARIKA
ROMANO ANTONELLA

DE COSTANZO CARMELA LUCIA

DI GIUSEPPE NUNZIO
PIRRELLO GIOVANNI
STAROPOLI ANTONINO
TESSITORE FERNANDA
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23,50
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20,00
20,00
20,00
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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168 161
169 162
170 163
171 164
172 165
173 166
174 167
175 168
176 169
177 170
178 171
179 172
180 173
181 174
182 175
183 176
184 177
185 178
186 179
187 180
188 181
189 182
190 183
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192 185
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194 187
195 188
196 189
197 190
198 191
199 192
200 193
201 194
202 195
203 196
204 197
205 198
206 199
207 200
208 201
209 202
210 203
211 204
212 205
213 206
214 207
215 208
216 209
217 210
218 211
219 212
220 213
221 214
222 215
223 216

LUISI RAFFAELE
PETRENGA ELEONORA
TUFARO NICOLA
RAGONE GENNARO
MEZZARANA ANTONIO
FLOCCO ANTONIO
CARLOMAGNO FRANCESCO
DI TELLA ORAZIO
ACANFORA PASQUALE
CAPPIELLO MORENA
ESPOSITO BEVILACQUA MARIA
FARINA GIUSEPPE
ASCHETTINO CARMINE
CAGGIANELLO MIRKO
CALA' LESINA GIUSEPPE
VUOCOLO ARIANNA
FERRILLO DENISE
RI1ZZA JACOPO
FERRARA LUCA
SANTORO BENEDETTO
PICONE FILOMENA
BOTTALICO MARIA
GAETANI SALVATORE
CANCIANI GIANLUCA
MARI RAFFAELE

FEOLA LAURA ANNA
RINALDI SIMONE
MANZO GIANLUIGI
AMICO GAIA
CAMMARATA ALEX
CASALE CLAUDIO
GIANNINI NADIA
FRONTERA ALESSANDRO
ALGERI NICOLCO'
MASSARO GINO

PINCA DANIELA
SCAPOLATO ANTONIO EMANUELE
PIGNEDOLI GUIDO
SOMMA SALVATORE

DI TANO ANTONIO
D'AURIA CARLA
AMMENDOLA MARIKA
RIOLA ANNAMARIA
SANNINO LUCA
PULLARA SALVATORE
TUFANO EUGENIO
BELFIORE GELSOMINA
MOCCIA ASSUNTA
DIBARTOLO LORENZO
LEANZA PATRICK
TUZZOLINO SERENA
IOVINO FRANCA
MIGLIUCCI ELIA

GALLO MICHELE
TARTAGLIONE TOMMASO
ARMINIO ADRIANA
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18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,50
17,50
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,00
16,00
16,00
16,00
15,50
15,50
15,50
15,50
15,00
15,00
14,50
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,50
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
12,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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224 217
225 218
226 219
227 220
228 221
229 222
230 223
231 224
232 225
233 226
234 227
235 228
236 229
237 230
238 231
239 232
240 233
241 234
242 235
243 236
244 237
245 238
246 239
247 240
248 241
249 242
250 243
251 244
252 245
253 246
254 247
255 248
256 249
257 250
258 251
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STILO GIUSEPPE
IOVANE GIUSEPPE
ACUNZO ALFONSO
ARDITI TOMMASO
FUSCHILLO ROBERTA

BLANDOLINO MARIA DOMENICA

SALVATO ALESSIA
RUSSO ANNA
CICIRATA GIUSEPPE

INGRASSIA ADRIANO GIUSEPPE

PELLEGRINO CARMINE
CALA' LESINA SEBASTIANO
TAMBURINI FRANCESCA
SURACE PASQUALINO
SHEREHI TETYANA
SORRENTINO GIUSEPPE
TONDINI GIULIA

PACIALEO ELISA
LAMBERTI FRANCESCO PIO
CORBISIERO IGNAZIO
FRANZESE FIORAVANTE
MARRAFFA BIAGIO
ZACCARIELLO ANTONIO
MANZI GIONATA
VILLANACCI LORENZO
APREA FRANCESCO
CURIA GIULIANO

IDONE LEONARDO
SALUTO FABIO
FANTUCCHIO FRANCESCO
PONTILLO ANIELLO
COPPOLA MARIANO
PIERRI GIANLUCA
LOMBARDO ANGELO
VITELLO GIUSEPPE
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12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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